



René Munck ApS

CVR nr. 32 08 12 58

Jasminvænget 1

5792 Årslev

Årsrapport for perioden
1. januar 2016 til 31. december 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

19/4-2017

dirigent

Rene Munck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 7	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

René Munck ApS
Jasminvænget 1
5792 Årslev

CVR nr. 32 08 12 58
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

Direktion:

René Munck

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 211.169 mod sidste år kr. 74.502. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Bruttofortjeneste	1.706.472	1.401.204
1	Personaleomkostninger	-1.409.798	-1.289.188
2	Af- og nedskrivninger	-17.900	-12.700
	Resultat af ordinær primær drift	278.773	99.315
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-62	-595
	Ordinært resultat før skat	278.711	98.721
3	Skat af årets resultat	-67.542	-24.219
	Årets resultat	211.169	74.502

Forslag til resultatdisponering

	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	211.169	74.502
	I alt	211.169	74.502

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Aktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.800	67.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	49.800	67.700
	Anlægsaktiver i alt	49.800	67.700
	Fremstillede varer og handelsvarer	22.415	24.767
	Varebeholdninger i alt	22.415	24.767
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.826	40.814
	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.452	0
	Andre tilgodehavender	0	13.442
	Periodeafgrænsningsposter	12.924	24.151
	Tilgodehavender i alt	275.201	78.407
	Likvide beholdninger	574.203	278.062
	Omsætningsaktiver i alt	871.820	381.236
	Aktiver i alt	921.620	448.936

Noter

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-1.320.409	-1.270.349
Pensionsbidrag	-122.214	-116.084
Tilskud og refusioner	68.024	149.518
Andre omkostninger til social sikring	-35.200	-52.273
	-1.409.798	-1.289.188
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 5 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	-17.900	-12.700
Tab ved salg af driftsmidler	0	0
	-17.900	-12.700
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-70.560	-25.294
Ændring i udskudt skat	2.800	1.075
Regulering vedrørende tidligere år	218	0
	-67.542	-24.219
4) Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostprimo	189.600	152.800
Tilgang	0	36.800
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	189.600	189.600
Af- og nedskrivninger primo	121.900	109.200
Årets afskrivning	17.900	12.700
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	139.800	121.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.800	67.700

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	-410.614	-485.116
Årets resultat	211.169	74.502
Saldo ultimo	-199.445	-410.614
Andre reserver		
Saldo primo	295.145	295.145
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	295.145	295.145
Egenkapital ultimo	220.700	9.531

6) **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet fordringspant kr. 400.000 til sikkerhed for pengeinstitutmellemværende.

7) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% René Munck, Jasminvænget 1, 5792 Årslev